Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS SERVIÇOS DE ENGENHEARIA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana - MT, torna público que fará realizar-se na sala
de Licitações, a seguinte Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores pelo
Decreto Federal 9.412/2018 de 18/06/2018. Modalidade: Tomada de Preços nº 003/2023. Objeto: Contratação de empresa
para a execução de pavimentação asfáltica, drenagem de águas pluviais e sinalização viária nas ruas: Três De Maio,
Iucumã, Planalto e Lagoa Vermelha do Município de Canarana conforme proposta de convenio Nº 516641-2021/SINFRA,
de acordo com o edital e anexos. Realização: 26/09/2023. Horas: 13:30 hs (Horário Brasília). O Edital completo contendo as
instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Canarana-MT, no horário das 12:00 às
18:00 horas, pelo e-mail licitacoescanarana@gmail.com ou ainda www.canarana.mt.gov.br até o terceiro dia que anteceder
o recebimento dos envelopes. Canarana - MT, 06 de setembro de 2023.

Karina dos Santos - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0083aa77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:41:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial